S

GROWING TOGETHER

TEXHNYECKAA CIMNELINONKALINA

Mopgenb
Bepcusa

Tun

Paawep

PR

Paamepbi:

WnpuHa npodhuns (mm)

HapyxHbiil auameTp (Mm)

CraTudeckuii paguyc noa Harpyakoi (Mm)
OKpYHOCTb kKa4eHnsa (Mm)

Paamep o6oaa pekomeHa0BaHHbI N

MpumeHeHne

ROCK GRIP
INDUSTRIAL

L

18.00-33

40

510

1887

869

5586
13.00/2.5

KoHTeliHepHble Norpy34vkn

MAKCMAJTbHAA HECYLLAA CMOCOBHOCTb (kr)

Km/u/6ap 10.30
10 26655

* Oonycku: HapyxHbiii anametp £ 2% |

LvpuHa npocuns + 2% | Oxpy»HOCTb KayeHus = 2.5%




